AVinculis peccatórum
nostrórum absólvat
nos omnípotens et miséri-
cors Dóminus. *R.* Amen.

Benedictiones.

7. Evangélica léctio sit
nobis salus et protéctio.
R. Amen.
8. Divínium auxiliúm má-
neat semper nobíscum.
9. Ad societátem civium
supernórum perdúcat nos
Rex Angelórum.

*Si Officium fit de Sancto
novem Lectionum, octava
Benedictio erit.*

Cujus festum cólimus,
ipse (vel ipsa) intercédant
pro nobis ad Dóminum.

*Quando sunt plures, di-
citur.*

Quorum (vel Quarum)
festum cólimus, ipsi (vel
ipsæ) intercédant pro no-
bis ad Dóminum.

*Si Officium fit de S. Ma-
ria, octava Benedictio erit.*

Cujus festum cólimus,
ipsa Virgo virginum in-

tercédant pro nobis ad
Dóminum.

*Si in ultima Lectione le-
gendum sit aliud Evange-
lium cum Homilia, nona
Benedictio erit.*

Per evangélica dicta de-
leántur nostra delicta.

*In Officio trium Lectio-
num dicuntur Absolutio-
nes et Benedictiones præ-
dictæ ordine in Rubricis
generalibus descripto: et
in eo, quando non legi-
tur Homilia cum Evan-
gelio, et Benedictiones
sumendæ sunt ex tertio
Nocturno, prima Benedi-
ctio dicitur.*

1. Ille nos benedicat, qui
sine fine vivit et regnat.

2. Divínium auxiliúm.

3. Ad societátem.

*In Officio trium Lectio-
num quando legitur Ho-
milia cum Evangelio, pri-
ma Benedictio erit.*

1. Evangélica léctio.

2. Divínium auxiliúm.

3. Ad societátem.

*Si Officium fit de Sancto
trium Lectionum, prima
Benedictio erit.*

1. Ille nos benedicat, qui
sine fine vivit et regnat.

2. Cujus (vel Quorum) ut
supra.

3. Ad societátem.

*In Officio de S. Mariâ in
Sabbato, Absolutio et Be-
nedictiones quæ ibidem
ponuntur.*

ORATIO DICENDA ANTE DIVINUM OFFICIUM.

Aperi Dómine os meum | et exaudíri mérear ante
ad benedicéndum no- | conspéctum divínæ maje-
men sanctum tuum : mun- | státis tuæ. Per Christum
da quoque cor meum ab | Dóminum nostrum.
ómnibus vanis, perversis, | **R.** Amen.
et aliénis cogitátionibus : | Dómine, in unióne illius
intelléctum illúmina, affé- | divínæ intentiónis, qua
ctum inflámma; ut digne, | ipse in terris laudes Deo
attén-te, ac devóte hoc | persolvisti, has tibi Horas
Offícium recitáre váleam, | persólvo.

ORATIO DICENDA POST DIVINUM OFFICIUM.

*Orationem sequentem devote post Officium reci-
tantibus Leo Papa X. defectus et culpas in eo per-
solvendo ex humana fragilitate contractas indul-
sit : et dicitur flexis genibus.*

SAcrosánc-tæ et indivi- | nobisque remissio óm-
duæ Trinitáti, cruci- | nium peccatórum, per in-
fixi Dómini nostri Jesu | finita sæcula sæculórum.
Christi humanitáti, bea- | **R.** Amen.
tíssimæ et gloriosissimæ | **V.** Beáta víscera Mariæ
sempérque Virginitatis, | Virginitatis, quæ portavé-
ræ fecundæ integritáti, | runt ætérni Patris Fílium.
et ómnium Sanctórum | **R.** Et beáta úbera, quæ
universitáti sit sempitér- | lactavérunt Christum Dó-
na laus, honor, virtus et | minum.
glória ab omni creatúra, | Pater noster. Ave María.